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Libri "Në Shqipëri – Kryq dhe Ngjallje"

Ky libër është ndërtuar në bazë të intervistave të Kryepiskopit Anastas, dhënë 
mediave prestigjioze brenda dhe jashtë vendit. Ato u referohen kryesisht ngjarjeve 
të ndodhura në Shqipëri gjatë periudhës 1991 – 2010. Në pjesën më të madhe të 
tyre, flitet për ringritjen nga germadhat të Kishës Orthodhokse Autoqefale të 
Shqipërisë
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